2019 年 11 月

お客さま各位

株式会社プリンスホテル

浅間山噴火警戒レベル「２」から「１」への引き下げに関するお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。
8 月 7 日に浅間山で発生した小規模噴火による噴火警戒レベルは、11 月 6 日(水)2:00P.M.
気象庁の発表により警戒レベル 2（火口周辺規制）から警戒レベル 1（活火山であることに留

意）に引き下げられました。火口から 500 メートルを超える範囲に影響を及ぼす噴火の可能性

が低下したと想定され、これにより軽井沢町と小諸市、御代田町ならびに嬬恋村では入山規制

など特段の警戒の必要がなくなりました。

今後も噴火警戒レベルの情報につきましては弊社ホームページ上にて適宜お伝えさせていただ

きます。
皆さまにはご心配をおかけいたしますが、引続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげ

ます。

NOTICE

ABOUT VOLCANIC WARNINGS

We appreciate you for supporting us as always.
Authorities has lowered the volcanic alert level of Mt. Asama from 2 (Do not approach the crater)
to 1 (Potential for increased activity). As the possibility of eruption decreases, it is not required
to take special precautions for volcanic activity in Karuizawa, Komoro, Miyota and Tsumagoi area.
We would like to inform you about updated information on our website. We apologize for any
inconvenience this may cause you and appreciate for your continuous support.

PRINCE HOTELS, INC